Orationem, & gubernandæ Ecclesiæ formam.

Obiit anno Domini 640. die sextodecimo mensis Octobris.

Domus Gaspar Bouvincourtius, Attrebas, Belga, Eques Hieroso-  
lymitanus, monachus primum monasterii S. Saluatoris Aquicinê-  
sis, iuxta Duacum, congregationis Cluniacensis, deinde Abbas cœ-  
nobii S. Petri Oudemburgensis, non longe a Brugis Flandriæ, con-  
gregationis Bursfeldensis, uir linguis Græca, Latina, Sclauonica, Gal-  
lica, Fládrica, Italica, & Hispanica, doctus, & qui mihi (quamuis in-  
digno) habitum Sanctæ Religionis dedit, scripsit nonnulla quæ pe-  
nes me sunt MS. inter quæ idiomate Gallico De itinere suo Hiero-  
solymitano, & Montis Synai, lib. 1.

Sermones ad fratres lib. 1. De Arithmetica lib. 1.

De cognitione sui ipsius uersu heroico Gallico, lib. 1.

De prædestinatione, eodem metri genere, lib. 1.

Qui duo ultimi a facultate Doctorum Brugensium, & a doctissi-  
mo uiro D. Iacobo Pamelio approbati, iam in lucem emittendi  
erant, nisi mors immatura interuenisset, quæ accidit anno Domini  
1576. die undecimo Februarii, ætatis suæ. 48. Abbatialis regiminis  
octauo,

octavo, in castro Cranenburg, tribus a Brugis miliaribus, ex quo re-  
portatus in ecclesia monasterij nostri ad latus sinistrum altaris in ma-  
ris sepultus est.

Frater Georgius Cabillau, Aldenardensis, Belga, monachus ceno-  
bii S. Petri Oudemburgensis, cōgregationis Bursfeldensis, & meus  
in Nouiciatu Monastico Magister, scripsit

Historiam monasterii Oudemburgensis, incipiens a prima Ci-  
uitatis olim Oudemburgensis ædificatione, & destructio-  
ne eius ab Attila, & Nortmannis, usque ad annum Domi-  
ni 1578. quæ est apud eum MS. Adhuc uiuit.

Frater Georgius Iodocus, Berganus, monachus monasterii S. Ze-  
nonis Veronæ, congregationis promiscuæ (erat autem ante, prædi-  
ctum cœnobium sub congregatione Cluniacensi) qui floruit anno  
1540. scripsit eleganti versu heroico, Benacum, idest, descriptio-  
nem Laci Benaci. quæ excusa est Veronæ anno 1546. in 4.

Frater Gerardus, monachus cœnobii S. Quintini, congregatio-  
nis Cluniacensis, qui claruit anno 1270. scripsit

De translatione crucis & coronæ Domini a Constantinopoli  
Parisiis, lib. 1.

De miraculis S. Elisabet Lantgrauia post mortem eius, lib. 1.  
Responsorium item, & cantus de eadem.

Domnus, Gerardus moringus, Belga, monachus S. Trudonis, con-  
gregationis Cluniacensis, qui floruit post annum 1100. is ad quem  
Theodoricus Abbas dedicasse uidetur librum suum de uita S. Tru-  
donis, scripsit de uita S. Trudonis librum unum, qui excusus est Lo-  
uanii anno 1540.

F. Gildas quartus, Britanus, monachus Benedictinus, congrega-  
tionis Benchorensis, qui floruit anno 860. alius a Gilda cognomen-  
to sapiens, scripsit, Breuiarum historiarum, & alia historica.

Frater Gilo, Gallus, monachus Cluniacensis, iussu Pontii Abba-  
tis, anno Domini circiter 1112. scripsit, Vitam S. Hugonis Abbatis  
Cluniacensis, quæ extat MS.

Do. Giselbertus, Anglus, monachus, & præpositus monasterij  
Vuest monasteriensis in Anglia, congregationis Giribennæ, qui flo-  
ruit ab anno 1090. ad 1110. scripsit

In Cantica Canticorum homilias

In Esaiam prophetam commentarios, & in Hieremiam.

Contra Iudæos, ad S. Anselmum Episcopum, disputationem.

De casu Diaboli.

F. Giselbertus, monachus monasterii Cluniacensis, S. Petri Abbatis discipulus, qui uixit anno Domini 1130. scripsit inter alia, Epistolam egregiam ad Petrum de S. Ioanne, quæ excusa est cum epistolis S. Petri Abbatis.

F. Godscalcus, Gallus, monachus Cluniacensis, qui floruit anno 980. scripsit De uita S. Odonis Abbatis magistri sui, lib. 1. qui erat olim MS. apud Carthusianos Antuerpiæ, sed incurfione hæreticorum periisse putarim.

F. Gomefanus, Hispanus, monachus, & Abbas Ildenſis marchieſerii, scripsit Vitam S. Illephonſi Archiepiſcopi Toletani, lib. 1. cuius compendium, ut colligere licet, excuſum eſt cum eodem Illephonſo de Laudibus uirginis Mariæ, Baſilæ anno 1557. in 8.

F. Gonſaluus de Illeſcas, monachus, & Abbas S. Fromes, Hispanus, qui uixit hoc noſtro ſeculo, ſcripsit ſermone Hispanico, quæ iam quater uicibus excuſa eſt, Hiſtoriam Pontificiam & Catholicam: excuſam Burgis quarto, per Martinum de Victoria, anno 1589. in folio, & Salamancæ 1574. in folio, & Cæſaraguſtæ 1583. in folio.

F. Gordianus, Romanus, monachus Caſinenſis, & S. P. N. Benediſci diſcipulus, Græcè, & Latinè doctus, ſcripsit

Paſſionem S. Placidi Abbatis & martyris, lib. 1. quæ excuſa eſt a Surio Tomo 5.

Paſſionem eiufdem græco ſermone, lib. 1. quæ eſt Caſini in Latinum ſermonem translata.

De reedificatione monaſterii Meſſanenſis, lib. 1. Poſtquam peruerſi eſt Caſini MS.

Epistolam quatuor, ad S. Maurum, ad Vigilium Papam, ad Meſſalinum V. C. & ad Conſtantinum Abbatem Caſinenſem, quæ excuſæ ſunt cum chronico Caſinenſi, Venetiis ann. 1513. in 4. ad folia uidelicet 199. 200. & 207.

Et alia nonnulla quæ necdum uidi. Obiit Siracuſis in Sicilia circa annum Domini 560. cum magna ſanctitatis opinione.

F. Gorzelinus, Belga, Morinenſis, monachus S. Bertini Sithiuenſis, congregationis Cluniaceniſis, qui claruit anno Domini 1110. ſcripsit De uita S. Laurentii Archiepiſcopi, lib. 1. qui incipit, Dominis clariffimis, & paternæ.

De uita S. Milburgæ uirginis, lib. 1.

De uita S. Erconuualdi Epifcopi, lib. 1.

De uita S. Auguſtini Archiepiſcopi, lib. 2.

De

- De miraculis eiusdem, lib. 1.  
 De translatione eiusdem ac Sociorum, lib. 1.  
 De vita S. Iuonis Perfarum Episcopi in Anglia sepulti, lib. 1.  
 De vita S. Suuithuni Episcopi, lib. 1. cuius initium est, Glorioso Rege; excusus est apud Surium Tomo 4. die 2. Iulii.  
 De vita S. Vuiteburgæ virginis, lib. 1.  
 De vita S. Eadghatæ virginis, lib. 1.

d. Gregorius Ducus, Brixianus, monachus SS. Faustini & Iouitæ Brixie, congregationis Casinensis, alias S. Iustinæ de Padua, scripsit versibus Italicis librum prænotatum Scaccheida, qui excusus est Vincentiæ ann. 1586. in 4. Apud Georgiū Græcum. Theses de Anima, excusas Ven. 1585. Obiit anno 1592. Bobij, ubi & sepultus est.

d. Gregorius Viterbiensis, I. V. D. & monachus congregationis Casinensis, alias S. Iustinæ de Padua, qui claruit anno Domini 1540. scripsit tam pie, quam docte, super Euangelium Ioannis, In principio erat uerbum Homilias, siue sermones tres, qui sic incipiunt.

1. Dicibilis sermo de indicibili verbo in uerbis dicibilibus.
2. In principio erat uerbum.
3. Non licet filijs ueritatis.

Sunt MS. apud D. Constantinū Siracusanū, monachū Catanensem.

d. Grimoaldus Abbas ordinis S. Benedicti, scripsit Sacramentorum librum, qui excusus est per Pamelium, cum antiphonario s. Gregorii Papæ, Colonia, 1571.

S. Guaiferius, qui & Benedictus, Salernitanus, monachus Casinensis, qui floruit sub Desiderio Abbate anno Domini 1060. scripsit tam metro, quam prosa, Homilias sex, scilicet De Aduentu Domini, Natiuitate, Epiphania, Septuagesima, Ramis Palmarum, & Cæna Domini, Passionem S. Lucii Papæ.

Vitam S. Secundini Episcopi Troiani.

De eodem uersus, hymnum, & Cantus.

In Laudem psalterii uersus.

De miraculo cuiusdam qui seipsum occiderat, uersus.

De conuersione quorundam Salernitanorum uersus.

In Laudem s. Martini Episcopi uersus.

Et hæc omnia reperiuntur MS. caractere longobardico in membranis, in scanno octauo ad sinistram Bibliothecæ Casinensis.

d. Guibertus, Abbas Gemblacensis, congregationis Cluniacensis scripsit Apologiam pro s. Seuero, quæ extat MS.

Epistolam de scriptoribus uitæ S. Martini Episcopi: est MS.

Louanii ad s. Martinum.

Nonnus Guido, monachus Casinensis sub Gerardo Abbate, scripsit; De missione Alberici, lib. 1.

De fortuna eiusdem, uersus.

D. Guixardus, monachus & Abbas S. Trudonis, congregationis Cluniacensis, scripsit latino sermone,

De vita S. Trudonis, lib. 1.

D. Gulielmus Abbas S. Theodoric, congregationis Cluniacensis scripsit Meditationes deuotas, lib. 1.

Meditationes de amore Dei, lib. 1. quæ excusæ sunt Antuerpiæ apud Plantinum, anno 1590. in 16.

S. Gulielmus, Germanus, monachus S. Emerani Ratisponæ, & Abbas S. Aurelii Hirsaugienfis, congregationis Cluniacensis, & eiusdem postmodum reformator, scripsit Constitutiones monachorum, lib. 2. De musica & tonis, lib. 1.

De horologio lib. 1. De correctione psalterii, lib. 1.

Ad s. Anselnum, epistolas 3. Epistolarum ad alios, lib. 1.

Institutiones philosophiæ, & Astronomiæ, lib. 3. excusos Basileæ.

Obijt anno Domini 1091. die quarto Nonas Iulij.

F. Gulielmus monachus Hassligemensis, Germanus, scripsit inter alia, Sermones, lib. 1. Visiones cuiusdam monialis, lib. 1.

De Vita s. Lutgardis, lib. 1. quæ extat MS. Afflighemij. floruit anno Domini 1260.

F. Gulielmus, Gallus, monachus S. Dionysij Parisiensis, scripsit, Historiarum transacti temporis, lib. 3.

Et commentaria in quosdam Bibliæ libros.

F. Gulielmus, Malmesburiensis monachus, congregationis Cluniacensis, Anglus, scripsit Historiarum libros, usque ad annu 1142.

De uita s. Patricii Episcopi, lib. 3.

De uita s. Dunstani Episcopi, lib. 1.

De uita s. Indraeti, lib. 1.

De uita s. Aldelmi, Episcopi Serisburia, lib. 1. qui incipit, Beatus Aldhelmus Saxonica. Obijt anno Domini 1142.

Domnus Gulielmus de monte Laudino, monachus, & Abbas Pictauiensis, congregationis Cluniacensis, qui floruit anno Domini 1310. scripsit De sacramentis, lib. 1.

Declarationes uarias lib. 1. Summam de casibus, lib. 1.

Et alia multa in iure maxime.

Frater Gulielmus, Anglus, monachus, Rameseyæ in Crolandia, cõgrega-

gregationis Cluniacensis, qui claruit anno Domini 1178. scripsit:

De uita S. Guthlaci monachi, lib. 1. heroico uersu.

De uita S. Birini Episcopi, lib. 1.

De uita S. Neoti monachi carmine, lib. 1. tali exordio,

Anglia quæ toto.

De eodem profa, lib. 1. Beati Neoti confuitam,

De translatione eiusdem, lib. 1.

F. Guntherus, Belga, dictus Ligurinus, monachus Elnonensis S. Amandi, congregationis Cluniacensis, qui floruit temporibus Friderici Barbarossæ Imp. anno Domini 1160. poeta suo tempore nulli secundus, scripsit

Passionem S. Ciriaci carmine, lib. 1. quæ extat cum nonnullis Epistolis eiusdem.

De oratione, ieiunio, & eleemosyna, lib. 13. excusi sunt Basileæ anno Domini 1504. uel 1507. per Michaellem furter.

De rebus gestis Friderici Barbarossæ Imp. quod opus intitula-  
tur Ligurinus, lib. 10. excusus, Argentorati anno Domini  
1531. & Basileæ cum Othone Frisingensi Episcopo, anno  
1569. in fol. & Francofurti anno 1584. cum scholijs Iacobi  
spiegel, in fol.